
راهنمای پذیرش دانشجوی بین المللی

راهنمایِ متقاضیانِ بین المللیِ تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

قابل توجه متقاضیان محترم

اطلاعات مربوط به رشته ها، ظرفیت ها و شهریه ها در نیمسال اول سال تحصیلی 1402-1401، هم اکنون در سایت قابل مشاهده می باشد. - جهت مشاهده کلیک

نمایید
توجه 1: کلمات و عبارات آبی هایپرلینک هستند.

صورت می گیرد و نیازی به مراجعه حضوری نمی باشد. توجه 2: تمام مراحل پذیرش از طریق ایمیل 
توجه 3: تمام مکاتبات از جمله ارسال نامه پذیرش، کد ویزای تحصیلی و ... فقط به ایمیلی ارسال خواهد شد که مدارک اولیه از

طریق آن ایمیل دریافت شده است.
توجه 4: به درخواست هایی که بدونِ موضوع (Subject) به ایمیل ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. متقاضی بایستی ابتدا
واژه Apply سپس نام و نام خانوادگی خود را طبق آنچه که در پاسپورت ثبت شده و نام رشته مقطع مورد درخواست خود را

براساس لیست اعلام شده ی دانشگاه در قسمت موضوعِ ایمیل طبقِ مثال درج نماید.
Subject: Apply, Mohammed Abbas Jabbar, M.Sc. Biotechnology :مثال

توجه 5: در صورت حضوری بودن کلاس ها، ثبت نام صرفاً با ویزای تحصیلی و در زمان مشخص صورت خواهد گرفت. ویزای تحصیلی
فقط یکبار برای هر دانشجو درخواست می گردد و در صورت باطل شدن آن تبعات آن به عهده دانشجو میباشد.

توجه 6: اسکان دانشجویان مجرد در خارج از دانشگاه، بنا به قوانین کشور ایران، ممنوع می باشد و ایشان حتماً بایستی در
خوابگاه های متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تبریز اقامت نمایند. در خصوص دانشجویان متأهل، فعلا امکان تأمین خوابگاه
متأهلی از طرف دانشگاه وجود ندارد. این افراد در صورت حضور به صورت مجردی همانند دانشجویان مجرد در خوابگاه های
دانشگاه اسکان داده می شوند و در صورت حضور دائم همسر و فرزندان می توانند از طریق اخذ مجوز از اداره اتباع و گذرنامه

استان شخصاً در خارج از دانشگاه نسبت به اجاره محل سکونت اقدام نمایند.
توجه 7: در صورت تمایل برای آشنایی با مراحل پذیرش دانشجو، می توانید به نمودار گردش کار اجرایی مراجعه نمایید.

جهت درخواست به تحصیل، به ترتیب زیر عمل نمایید:
1. اطمینان از داشتنِ سه شرطِ نخست شرایط پذیرش

2. انتخابِ رشته یِ تحصیلی از قسمت رشته ها، ظرفیت به تفکیک مقاطعِ اطلاعات پذیرش
(SAORG) 3. آماده نمودن مدارک سائورگ

4. پس از انتخاب رشته/مقطع خود از لیست رشته های اعلام شده دانشگاه، در سامانه سائورگ (SAORG) ثبت نام نمایید. (کلیه متقاضیان ملزم به ثبت نام در سامانه

و ارسال شماره پرونده می باشند. فرمهایی که شماره پرونده سائورگ (SAORG) نداشته باشند مورد بررسی قرار نخواهند گرفت). برای اطلاعات بیشتر در خصوص

سامانه سائورگ (SAORG) اینجا را کلیک کنید.
(Application Form) 5. تکمیل فرم تقاضا نامه

6. منتظر اعلام نتیجه (پذیرش/عدم پذیرش) باشید. در صورت موافقت با تحصیل متقاضی، نامه یِ پذیرش صادر و به ایمیل ایشان ارسال خواهد شد (نامه پذیرش فقط به
ایمیلی ارسال خواهد شد که مدارک اولیه از طریق آن ایمیل دریافت شده است).

7. در صورت حضوری بودن کلاسها، منتظر ویزا نوت تحصیلی باشید که توسط کارشناس مدیریت امور بین الملل از طریق ایمیل به متقاضی ارسال خواهد شد. (ویزانوت فقط به

ایمیلی ارسال خواهد شد که مدارک اولیه از طریق آن ایمیل دریافت شده است).

8. مراجعه شخص متقاضی به سفارت خانه و یا کنسولگری ذکر شده در فرم تقاضانامه به همراه ویزانوت مربوطه و پاسپورت جهت دریافت ویزای تحصیلی با در نظر گرفتن مهلت

ثبت نام (در صورت حضوری بودن کلاس ها) خواهد بود.

9. در صورت حضوری بودن کلاس ها ، حضور در معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای ثبت نام در تاریخ های اعلام شده از طریق ایمیل با همراه داشتن مدارک

مربوطه (شناسنامه و کارت شناسائی ملی، اصل مدرک تحصیلی مقطع قبلی، اصل پاسپورت، اصل ترجمه انگلیسی مدارک شناسائی توسط موسسات مجاز ترجمه با تائید سفارت یا

کنسولگری ایران، اصل ترجمه انگلیسی مدارک تحصیلی مقطع قبلی با تایید سفارت یا کنسولگری ایران، شش قطعه عکس 3 در 4) الزامی می باشد و در صورت غیر حضوری بودن

کلاس ها ، ثبت نام از طریق آدرس صفحه ای که لینک آن به ایمیل شما ارسال خواهد شد، به عمل خواهد آمد.

(ایمیل) الکترونیکی  المللی) به شماره 31771043 (41) (98+) و پست  ندا رحمت وند (کارشناس دانشجوی بین  با سرکار خانم  در صورت داشتن هرگونه سوال 

تماس حاصل نمایید.

pdf.- 1401-1402 اطلاعات پذیرش دانشجویِ بین_المللیِ غیر بورسیه در سالتحصیلی/https://iro-fa.tbzmed.ac.ir/uploads/user/7350

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://iro-fa.tbzmed.ac.ir/Page/55/----.html
https://iro-fa.tbzmed.ac.ir/uploads/user/7350/   _     1402-1401 -.pdf

